
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

Comune di Chiaravalle

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2014RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2014
PREVISIONI ANNO

2015
PREVISIONI ANNO

2016

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00

Titolo 1 2.644.501,74 12.741.362,03 12.038.826,97 11.909.273,7612.147.920,62previsione di competenza

previsione di cassa 13.819.863,67

Spese correnti
di cui già impegnato 246.748,16

97.166,85di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
65.106,05
32.060,80

32.060,80
0,00

Titolo 2 5.602.024,62 1.033.293,94 2.411.689,96 2.208.000,005.359.617,10previsione di competenza

previsione di cassa 6.529.790,13

Spese in conto capitale
di cui già impegnato 282.009,81

29.689,96di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
29.689,96

0,00
0,00
0,00

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Spese per incremento di attività finanziarie
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 4 0,00 277.814,86 138.770,33 77.991,21224.952,19previsione di competenza

previsione di cassa 224.952,19

Rimborso di prestiti
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 7 151.415,13 3.195.000,00 3.195.000,00 3.195.000,003.195.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.346.415,13

Spese per conto terzi e partite di giro
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
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Totale Generale delle Spese 8.397.941,49 17.247.470,83 17.784.287,26 17.390.264,9720.927.489,91previsione di competenza

previsione di cassa 23.921.021,12

di cui già impegnato 528.757,97
126.856,81di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

94.796,01
32.060,80

32.060,80
32.060,80

Totale Titoli 8.397.941,49 17.247.470,83 17.784.287,26 17.390.264,9720.927.489,91previsione di competenza

previsione di cassa 23.921.021,12

di cui già impegnato 528.757,97
126.856,81di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

94.796,01
32.060,80

32.060,80
32.060,80

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00
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