

BILANCIO DI PREVISIONE

Comune di Chiaravalle

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Esercizio: 2014

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2014	PREVISIONI ANNO 2015	PREVISIONI ANNO 2016
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONI	=	-		0,00	-	-
Titolo 1	Spese correnti	2.644.501,74	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vinco previsione di cassa	12.741.362,03 olato 0,00	12.147.920,62 246.748,16 97.166,85 13.819.863,67	65.106,05	*
Titolo 2	Spese in conto capitale	5.602.024,62	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vinci previsione di cassa	1.033.293,94 <i>0,00</i>	5.359.617,10 282.009,81 29.689,96 6.529.790,13	29.689,96	0,00
Titolo 3	Spese per incremento di attività finanziarie	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vinc previsione di cassa	0,00 olato 0,00	0,00 <i>0,00</i> <i>0,00</i> 0,00	0,00	0,00
Titolo 4	Rimborso di prestiti	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vince previsione di cassa	277.814,86 olato 0,00	224.952,19 0,00 0,00 224.952,19	0,00	0,00
Titolo 5	Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vince previsione di cassa	0,00 olato 0,00	0,00 <i>0,00</i> <i>0,00</i> 0,00	0,00	0,00
Titolo 7	Spese per conto terzi e partite di giro	151.415,13	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vinc previsione di cassa	3.195.000,00 olato 0,00	3.195.000,00 0,00 0,00 3.346.415,13	0,00	0,00

Stampato il 01/07/2014 Pagina 1 di 2



BILANCIO DI PREVISIONE

Comune di Chiaravalle

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Esercizio: 2014

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
		PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			PREVISIONI ANNO 2014	PREVISIONI ANNO 2015	PREVISIONI ANNO 2016
Totale Titoli		8.397.941,49	previsione di competenza	17.247.470,83	20.927.489,91	17.784.287,26	17.390.264,97
			di cui già impegnato		528.757,97	94.796,01	32.060,80
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	126.856,81	32.060,80	32.060,80
			previsione di cassa		23.921.021,12		
			Disavanzo di amministrazion	ne 0,00	0,00		
Totale Generale delle Spese		8.397.941,49	previsione di competenza	17.247.470,83	20.927.489,91	17.784.287,26	17.390.264,97
			di cui già impegnato		528.757,97	94.796,01	32.060,80
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	126.856,81	32.060,80	32.060,80
			previsione di cassa		23.921.021,12		

Stampato il 01/07/2014 Pagina 2 di 2